CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ

“CASA JOÃO DE SOUZA PEREIRA”

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº 06/2022

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS  DE TELEFONIA FIXA

Processo Administrativo n° 064/2022 (apenso aos autos do Proc. Adm. nº 016/19)

CONTRATADA: TELEFONICA BRASIL S.A., inscrita no CNPJ sob o nº 02.558.157/0001-62,
Inscrição Estadual nº 108.383.949.112, com sede na Avenida Luís Carlos Berrini,  1376, Cidade
Monções, São Paulo/SP, CEP 04571-000.

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé

OBJETO:  PRORROGAÇÃO  /  RENOVAÇÃO  DA  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES, PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
02 – PODER LEGISLATIVO
02.01 – Gabinete da Presidência
02.01.01 – Gabinete da Presidência
01.031.0070.2148 – Manutenção das atividades relacionadas ao Presidente
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
3.3.90.39.58 – Serviços de Telecomunicações

VALOR: R$ 1.336,37 (mil, trezentos e trinta e seis reais e trinta e sete centavos).

VIGÊNCIA: de 1º de setembro de 2022 a 31 de agosto de 2023.

Tremembé, 06 de setembro de 2022.

___________________________
Anderson Aparecido de Godoi

Presidente

	EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº 06/2022
	CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELEFONIA FIXA
	Processo Administrativo n° 064/2022 (apenso aos autos do Proc. Adm. nº 016/19)